

# **SKANDINAVISK MASKIN AGENTUR ApS**

Rønninge Bygade 23  
5550 Langeskov

Årsrapport  
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/11/2016**

---

**Jess Peter Jensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SKANDINAVISK MASKIN AGENTUR ApS  
Rønninge Bygade 23  
5550 Langeskov

Telefonnummer: 65383333  
e-mailadresse: jj@sma.dk

CVR-nr: 25871456  
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

**Bankforbindelse** Nordea A/S  
Vestergade 64  
5000 Odense C  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af løntryk, tampontrykkemaskiner samt reservedele hertil.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 3.848 imod et underskud på kr. 18.829 i regnskabsåret 2014/15. Det opnåede resultat er tilfredsstillende, konkurrencesituationen taget i betragtning.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning .....		572.055	573.160
Eksterne omkostninger .....		-141.302	-165.548
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>430.753</b>	<b>407.612</b>
Personaleomkostninger .....	1	-425.093	-424.944
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>5.660</b>	<b>-17.332</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		0	0
Andre finansielle indtægter .....		0	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-315	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>5.345</b>	<b>-17.332</b>
Skat af årets resultat .....	2	-1.497	-1.497
<b>Årets resultat .....</b>		<b>3.848</b>	<b>-18.829</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	0
Overført resultat .....		3.848	-18.829
<b>I alt .....</b>		<b>3.848</b>	<b>-18.829</b>

# Balance 30. juni 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Goodwill .....		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Produktionsanlæg og maskiner .....		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		21.000	21.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>21.000</b>	<b>21.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>21.000</b>	<b>21.000</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		20.507	20.522
Fremstillede varer og handelsvarer .....		31.980	35.529
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>52.487</b>	<b>56.051</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		157.623	110.211
Andre tilgodehavender .....		8.931	10.816
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>166.554</b>	<b>121.027</b>
Likvide beholdninger .....		20.148	44.588
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>239.189</b>	<b>221.666</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>260.189</b>	<b>242.666</b>

# Balance 30. juni 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		28.539	24.691
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>6</b>	<b>153.539</b>	<b>149.691</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	7	-21.951	-23.448
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>-21.951</b>	<b>-23.448</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		6.318	2.822
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		122.283	113.601
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>128.601</b>	<b>116.423</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>128.601</b>	<b>116.423</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>260.189</b>	<b>242.666</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	420.005	419577
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	5.088	5.367
	<u>425.093</u>	<u>424.944</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	1.497	1.497
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>1.497</u>	<u>1.497</u>

## 3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	310.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>310.000</b></u>
Af- og nedskrivning primo	-310.000
Årets afskrivning	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<u><b>-310.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>0</b></u>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	275.173	22.200
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>275.173</b>	<b>22.200</b>
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	0	-275.173	-22.200
Årets afskrivning	0	0	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>0</b>	<b>-275.173</b>	<b>-22.200</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### 5. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Depositum kr.
Kostpris primo	21.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>21.000</b>
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	0
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>21.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>21.000</b>

## 6. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	0	24.691	0	149.691
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	3.848	0	3.848
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>28.539</b>	<b>0</b>	<b>153.539</b>

## 7. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier	Skattemæssige værdier	Midlertidig forskel
	kr.	kr.	kr.
Immaterielle anlægsaktiver	0	0	0
Materielle anlægsaktiver	0	99.778	-99.778
Andre værdipapirer	0	0	0
Underskudsfrømførsel	0	0	0
	<b>0</b>	<b>99.778</b>	<b>-99.778</b>
<b>Udskudt skat, 22%</b>			<b>-21.951</b>

## 8. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 30/6 2016.

## 9. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget nogen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.